1 hex0009 Доставка по Москве (автотранспорт) 1 700,00 700,00
2 UC110300RO320U Термотрансферная лента 110 мм x 300 м, OUT, Proton R320U, Resin 1 рул 2 276,30 2 276,30

Итого: 2 976,30
В т.ч. НДС (20%): 496,05

Итого с НДС: 2 976,30
Всего наименований 2, на сумму 2 976,30 RUB
Две тысячи девятьсот семьдесят шесть рублей 30 копеек